

J. Carlsen Holding ApS

Parkvej 2
4200 Slagelse

CVR-nummer 37908142

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. maj 2021

Jimmi Cjunk Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

J. Carlsen Holding ApS
Parkvej 2
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 37908142
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Jimmi Cjunk Carlsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 901 TDKK mod et overskud på 864 TDKK sidste år og egenkapitalen udgør herefter 5.472 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2020 DKK	2019 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-13.197	-11
	Resultat før finansielle poster	-13.197	-11
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	860.868	740
	Finansielle indtægter	90.955	147
	Finansielle omkostninger	-26.202	-4
	Resultat før skat	912.424	872
	Skat af årets resultat	-11.462	-9
	Årets resultat	900.962	863
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	150.000	55
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	760.868	640
	Overført resultat	-9.906	168
	Resultatdisponering i alt	900.962	863

1 Antal beskæftigede

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.518.266	2.757
	Finansielle anlægsaktiver	3.518.266	2.757
	Anlægsaktiver i alt	3.518.266	2.757
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.113.771	1.051
	Værdipapirer og kapitalandele	1.113.771	1.051
	Likvide beholdninger	848.006	830
	Omsætningsaktiver i alt	1.961.777	1.881
	Aktiver i alt	5.480.043	4.638

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.700.605	940
	Overført resultat	3.571.173	3.581
	Foreslået udbytte	150.000	55
	Egenkapital i alt	5.471.778	4.626
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	3
	Selskabsskat	3.204	9
	Anden gæld	61	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	8.265	12
	Gældsforpligtelser i alt	8.265	12
	Passiver i alt	5.480.043	4.638
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	50	940	3.581	55	4.626
Udbetalt udbytte	0	0	0	-55	-55
Årets resultat	0	761	-10	150	901
Egenkapital ultimo	50	1.701	3.571	150	5.472

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
1 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele , primo	1.050.725	1.051
Årets realiserede handler	83.120	0
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	-20.073	0
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	1.113.771	1.051
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet har stillet kaution for Ejendomsselskabet Carlsen & Landsvig ApS' banklån, max. TDKK 0.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
